

# Ännu fler Lions-matkassar till barnfamiljer inför årets jul

SIMRISHAMN

Även i år delar Lions Club med hjälp av Simrishamnsbygdens församling ut matkassar till behövande familjer inför jul. I år betydligt fler kassar, eftersom det gått ovanligt bra för Lions insamlingsverksamhet.

16 matkassar för åttahundra kronor stycket delas i dagarna ut till ett antal familjer i Simrishamns kommun. För kassarna står Lions, som också fått bidrag med en femtilapp per kasse från Ica i Simrishamn, medan församlingen har hittat lämpliga mottagare.

– Vi har haft ett ovanligt bra år så vi har kunna öka från tio till 16 kassar i år, berättar Sven Olsson från Lions Club och fortsätter:

– Men det är församlingens som har koll på vilka som behöver hjälpen.

**Kyrkoherde Mats Hagelin säger:**

– Genom vår diakoni, och vårt samarbete med Röda Korset och Rädda Barnen, så har vi tagit fram mottagare, i många fall barnfamiljer som har det knapert, som får ta emot kassarna. Vi har ju vår egen hjälpverksamhet inom diakonin också, men vi är väldigt tack samma över den här hjälpen från Lions också.

Bland de många aktiviteter Lions genomfört under året finns till exempel den klassiska julgransinsamlingen – som i januari i år drog in rekordmycket pengar, 25 000 kronor, berättar Sven Olsson. Andra exempel är till exempel Sillens



Alvar Nilsson och Sven Olsson från Lions Club i Simrishamn är glada att även i år kunna hjälpa barnfamiljer med knaper ekonomi med en rejäl matkasse inför julen. Kyrkoherde Mats Hagelin i mitten, från Simrishamns församling vars diakonimverksamhet har många kontakter och hittat de 16 familjer som får ta emot en kasse.

dag och en hel del tillfällen då man samarbetat med köpmannaföreningen. Luciaturén med Sophiaskolans niondeklassare är ytterligare en av de aktiviteter Lions genomför årligen.

– Vi har fått in några lite yngre – alltså i 65-årsåldern – kvinnor som är aktiva i Lions också och det kommer att ge oss ännu bättre förut-

sättningar inför nästa år, säger Sven Olsson – som påpekar att alla som är intresserade kan be att få bli medlemmar i Lions Club.

**De medel som föreningen samlar in** går till tre olika slags hjälpverksamhet, berättar han.

Det handlar om internationella hjälpinsatser, na-

**Vi har haft ett ovanligt bra år så vi har kunna öka från tio till 16 kassar i år.**



tionella hjälpinsatser, och lokalt stöd.

– När det gäller det lokala

stödet så vet inte alla att man kan söka bidrag direkt från oss. En del ansökningar går också via skolkuratorer, men man kan alltså också söka direkt. Ofta handlar det om till exempel bidrag till utrustning till fotboll eller andra idrotter, eller till musikinstrument.

I början på nästa år, alldeles efter nyår, börjar 2024

för Lions – med julgransinsamlingen, som genomförs i villaområden i Simrishamn med omnejd och några andra byar.

– Vi kör igång efter nyår, säger Sven Olsson.

**Ulrika Wangel**

Text



ulrika.wangel@ystadsallehanda.se